Business [(heck Cvin

Slagtesvin - opgjort pr. slagtesvin, 2009

Lgbenummer
Antal slagtesvin produceret
Antal producerede smagrise 30 kg

Bruttoudbytte:
Smagrise

Slagtesvin

Kgb af grise
Besatningstilvaekst
Svin andet (incl polte)
Bruttoudbytte i alt

Stykomkostninger:
Korn indkgbt
Tilskudsfoder og ravarer
Feerdigblanding

Andet foder

Dyrlaege og medicin

Avl mv.
Stykomkostninger i alt

Daekningsbidrag

Kapacitetsomkostninger:

Energi og braendstof

Vedligehold bygninger og inventar
Lgnomkostninger

Ejeraflgnning

Forsikringer

Diverse kapacitetsomkostninger
Kapacitetsomkostninger i alt

Kapitalomkostninger:
Akskrivninger bygninger
Akskrivninger inventar

Leje

Renteomkostninger af inv. kapital
Kapitalomkostninger i alt

Arets resultat

Nggletal

Afkastningsgrad

Krav til daekningsbidrag pr. slagtesvin
Bundet kapital pr. slagtesvin
Gennemsnitbetalt rente

Zndring i noteringen for et O-resultat

Produktionsoplysninger
Vaegt pr. slagtesvin

Pris pr. kg solgt slagtesvin
Veegt pr. indsat gris

Specielle forhold
* Fravaennede til slagtesvin

Gns. 5
bedste
15.044

5.649

769
-354
15

441

-292

149

4,5%
138
842

3,7%

-0,21

80
795
27

22*
17.000
17.545

-326

254

-100

5,2%

215
1.656
2,8%
-0,71

81
835

92
21.891

762
-396
33

400

4,6%
134
729

3,3%

-0,24

81
801
31

72
7.145

690
-431
75
36
369

6,1%
82
510
5,1%
-0,14

80
763
34

35
17.501
10.700

776
-312

477

-305

-327

149

5,5%
145
935

5,1%

-0,08

79
776
28

37 8
11.682 13.732
790 775
402 -378
9 16
379 382
- -26
- 23
262 -230
-6 -6
-3 -6
270 292
109 20
-4 410
-3 7
24 20
-19 7
2 -1
-14 -4
66  -48
-5 2
-9 -3
26 45
-9 -3
-47 53
5 11
1,0% -2,9%
114 101
382 265
2,2%  2,8%
012 0,28
81 81
802 763
34 35

60
3.442

673
-368
18
83
406

-3,8%
163
252

3,3%
0,44

83
780
35

87*
14408
15208

11
766
-246
-6

525

-336

190

3,1%
214
1348
4,9%
0,44

81
772

2

73

23571 17.739

804
-368
-7

430

-314

-4

-321

109

1,6%
141
903

5,1%

0,77

83
805
31

6.300

1,3%
157
966

4,6%

0,64

87
834
30
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8.629

726
-364
-10
28
380

-2,3%
109
453

5,8%
1,02

78
761
33

11*
17700
18049

772
-235

542

0,1%
181
1.027
4,0%
0,65

88
790

100
8.800

847
-404
-8

435

-171
-121

-344

-4,4%
135
475

4,7%
1,01

85
848
31

Gns.
alle
12.462
11.414

761
-361

411

-321

-4,3%
148
753

4,1%
1,47

82
780
29



Business [(heck Cvin

Slagtesvin - opgjort pr. slagtesvin, 2009

Lgbenummer
Antal slagtesvin produceret
Antal producerede smagrise 30 kg

Bruttoudbytte:
Smagrise

Slagtesvin

Kgb af grise
Besatningstilvaekst
Svin andet (incl polte)
Bruttoudbytte i alt

Stykomkostninger:
Korn indkgbt
Tilskudsfoder og ravarer
Feerdigblanding

Andet foder

Dyrlaege og medicin

Avl mv.
Stykomkostninger i alt

Daekningsbidrag

Kapacitetsomkostninger:

Energi og braendstof

Vedligehold bygninger og inventar
Lgnomkostninger

Ejeraflgnning

Forsikringer

Diverse kapacitetsomkostninger
Kapacitetsomkostninger i alt

Kapitalomkostninger:
Akskrivninger bygninger
Akskrivninger inventar

Leje

Renteomkostninger af inv. kapital
Kapitalomkostninger i alt

Arets resultat

Nggletal

Afkastningsgrad

Krav til daekningsbidrag pr. slagtesvin
Bundet kapital pr. slagtesvin
Gennemsnitbetalt rente

Zndring i noteringen for et O-resultat

Produktionsoplysninger
Vaegt pr. slagtesvin

Pris pr. kg solgt slagtesvin
Veegt pr. indsat gris

Specielle forhold

Gns. 5

bedste
15.044
5.649

769
-354
15

441

-292

149

4,5%
138
842

3,7%

-0,21

80
795
27

55
16.435

653
-380
45
24
342

-10,7%
124
325

3,1%
1,32

76
727
30

82
17.567

753
-388

371

-1,0%
141
1.054
3,6%
1,15

85
771
30

Tung
svin

33
14.808

753
-339
-20

-7,7%
100
509

2,2%
1,31

80
756
27

28
7.684

784
-412

381

-194
-124

-7,1%
110
582

3,5%
1,38

87
793
31

Frats

10
3.196

860
-480
-8

377

-169

-114

-8

-299

78

-2,3%
151
1.096
4,4%
1,92

80
789
35

Frats

84
8.663

759
-341

376

-166
-115

-5,7%
150
725

5,0%
1,95

82
785
30

1

30

11276 22.738

745
-330

-6,1%
115
696

5,1%
2,06

80
753
30

755
-385
-4

367

-278

174
201
2,9%
2,37

78
767
31

104
10343

757
-379
18

398

-152
-103

-296

103

-107

-7,0%
197
853

4,0%
2,41

81
775
30

19
9.113
683

-346

-15
-371

23

-9,3%
121
661

5,6%
2,33

83
756
30
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27
8.813

-382
11

340

-266

-5

-279

61

-10,2%
160
725

3,4%
2,53

81
754
33

70
8467

772
-366
-13

398

-304
-3
-7

-317

81

-3,6%
186
1.310
4,3%
2,61

82
775
32

Frats

91
9.310

724
-402
12

338

-108

-7,8%
137
1.029
4,4%
2,91

79
746
38

Gns.
alle
12.462
11.414

761
-361

411

-4,3%
148
753

4,1%
1,47

82
780
29



Business [(heck Cvin

Slagtesvin - opgjort pr. slagtesvin, 2009

Gns. 5 Gns.
Lgbenummer bedste 61 7 67 31 alle
Antal slagtesvin produceret 15.044 18.024 11.437 9.238 3500 12.462
Antal producerede smagrise 30 kg 5.649 11.414
Bruttoudbytte:
Smagrise 3 84 4
Slagtesvin 769 662 790 836 759 761
Kgb af grise -354  -344  -379 -285 -394 -361
Besatningstilvaekst 15 40 -32 -52 26 0
Svin andet (incl polte) 7 3 6
Bruttoudbytte i alt 441 445 380 499 390 411
Stykomkostninger:
Korn indkgbt -42  -152 -4 -79
Tilskudsfoder og ravarer -49 -78 -57
Feerdigblanding -161 -7 -333 -459 -337  -146
Andet foder -26 -128 -1 -25
Dyrlaege og medicin -8 -9 -5 -8 -7 -7
Avl mv. -6 -9 -7 -12 -7 -7
Stykomkostninger i alt -292  -383 -345 -484 -352 -321
Dz=kningsbidrag 149 62 34 15 38 90
Kapacitetsomkostninger:
Energi og braendstof -11 -8 -6 -13 -13 -11
Vedligehold bygninger og inventar -11 -14 -10 -19 -31 -11
Lgnomkostninger -17 -22 -16 -11 -43 -17
Ejeraflgnning -14 -12 -27 -32 -32 -19
Forsikringer -4 -3 -4 -6 -9 -4
Diverse kapacitetsomkostninger -9 -7 -14 -4 -8 -9
Kapacitetsomkostninger i alt -65 -68 -77 -86 -137 -72
Kapitalomkostninger:
Akskrivninger bygninger -17 -31 -15 -22 -7 -17
Akskrivninger inventar -14 -7 -10 -27 -3 -13
Leje -10 -15 -16 -36 -14
Renteomkostninger af inv. kapital -31 -50 -26 -7 -46 -31
Kapitalomkostninger i alt -73 -102 -67 -55 -93 -76
Arets resultat 10 -108 -111 -125 -192 -58
Nggletal
Afkastningsgrad 4,5% -6,3% -14,5% -25,8% -14,9% -4,3%
Krav til daekningsbidrag pr. slagtesvin 138 170 145 141 230 148
Bundet kapital pr. slagtesvin 842 916 580 460 981 753
Gennemsnitbetalt rente 3,7% 54% 4,6% 1,5% 4,7% 4,1%
Zndring i noteringen for et O-resultat -0,21 3,08 2,76 2,92 4,92 1,47
Produktionsoplysninger
Vaegt pr. slagtesvin 80 77 82 85 81 82
Pris pr. kg solgt slagtesvin 795 730 768 867 754 780
Veegt pr. indsat gris 27 13 30 33 30 29
Specielle forhold Frats
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